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Wien.K 
Reichsdeutsche Lager. Mk 
Amsterdam. Iill. il. 
Belgien und Frankreich.Fra. 
Spanien.P<»* 
Italien.L. 
London.Sh. 

Sessel 
Chaise 

7.— 
7. — 
4. - 

11 25 
11. 25 
11.25 
9/3 - 

Fauteuil 

12 — 

12.— 
7.— 

18.25 
18.25 
18.25 
15/- 

Canape 
111 Cm 

28.- 
28.— 
10.50 
42. - 
42.- 
42.— 
35/- 

Canape 
135 Cin 

33.- 
33.— 
19. — 
40. — 
40. — 

49.— 
30/- 

A'. Vienne 
Mk .SuccursalcK eii Allemagno 
holl fl .Amsterdam 
Frs. Ilolgique et France 
Pt**. Kspagne 
L.  Italic 
Sh.. Londres 

Erzeugende Fabrik: Bistritz. — Fabriquö par Bistritz. 
Bruttogewicht in Stroh 11’8 Kg. - Poids brut, emballö on paille IL K Kilos 

Nr. 12 Nr. 11 Nr. 14 Nr. 13 

Stockerlmagazin Nr. j [ Jeu de tabourcts. 

Finzelne Stockerl Tabouret seuls Das gesamte 
Magazin 

Le ieu complet 
Nr 1 ,S l r' | 4SI* 

Nr 1 11 nT' \ 4S11 
(> rm 

1 12 
™r* ) 4HV4 
O 37 Cm. 

Nr ^ ^3 
Nr- | 4H1H 
O 42 Cm 

Nr ^ b 
Nr* \ 4M 4 

O 47 Cm 

i <5.50 
6 • 50 
3.75 
9.75 
9.75 
9.75 
8/- 

♦i. 50 
6.50 
3.75 
9.75 
9.75 
9.75 
8./- 

7.- 
7.- 
4. - 

10.50 
10.50 
10.50 
8/- 

10.- 
10 — 
5.50 

14.- 
14.- 
14.- 
12/- 

30.- ' 1 
30.— 
17.- 
44.- 
44.- 
44.— 
30./- 

Wien. K 
Reichsdeutsche Lager .Mk. 
Amsterdam .Iill. tl. 
Mclgien und Frankreich ... Pr«. 
Spanien.Pta» 
Italien.L. 
London .Sh. 

Die 4 Stockerl werden, wenn nicht benützt, der (iriiße nach über¬ 
einander gestellt, wodurch viel Kaum erspurt wird. Die Stockerl Nr. 11. 
12 und 13 dienen zum Sitzen; das Stockerl Xr 14 wird als Tisch ver¬ 
wendet. Wir liefern auch jedes Stockerl einzeln — oder auch das Sitz¬ 
magazin ohne Tischstockerl. 

K .  Vienne 
Mk. . , Succursales e» Allemagno 
hll. H.Amsterdam 
Frs.Delgi«|ue et. France 
l*la».Kspagne 
L. Italic 
Sh.LondreH 

Ces 4 tabourcts s'einboitcnt Tun dans 1‘autre selon leur grandeur, 
»laus le eas oü ou n’en fait pas usage, eeoi atln d’donnomiser de la place. Los 
tabourcts No 11, 12 et 18 s'cmploinnt pour s’aRsoir et lo tahouret No. 14 
sert coimnc tablc. Nous livrons aus»! stfpardment chacun de ees tabourcts ou 
aussi le jen de tabourcts saus le plus grand, sorvant de tablc. 

Erzeugende Fabrik: 

Bistritz. 

o 

Bruttogewicht in Stroh 

Sessel. ...4 5Kg. 

Fauteuil. 7 „ 

Kanapee 111 Cm. 13 9 „ 

Fabriquds par 

Bistritz. 

2 Poids brut, emball^e en 
paille: 

Chaise. 4 • 5 kilos. 

Fauteuil. 7 

Möbel Nr. 57 mit Intarsia-Dessin Nr. XXVI. — Meubles Nr. 57 avec dessin intarsia ä rayons No. XXVI. 

1 


